

熱量：製品1個あたりの目安です。

特定原材料等：特定原材料+特定原材料に準ずるもの（義務+推奨）の28品目を対象に記載しております。

※原材料として使用していない場合であっても、同一工場内では小麦・卵・乳成分・大豆・ゴマ・クルミ・ゼラチン・アーモンド・オレンジ・リンゴを含む製品と共通の設備で製造されています。

アレルギーに対する感受性は個人差が大きく、またその日の体調によっても異なるためお客様ご自身または、かかりつけ専門医にご相談の上、ご判断いただきますようお願いいたします。

商品名	特定原材料等									
	小麦	乳	卵	大豆	ゴマ	ゼラチン	クルミ	アーモンド	リンゴ	オレンジ
6Cチーズケーキ プレーン	○	○	○			○		○		
6Cチーズケーキ チョコ	○	○	○	○		○		○		
6Cチーズケーキ ストロベリー	○	○	○	○		○		○		
堀江バターサンド レーズンバター	○	○	○	○				○		
堀江バターサンド イチゴミルク	○	○	○	○	○			○		
堀江バターサンド 苺ピスタチオ	○	○	○	○	○			○		
堀江バターサンド レーズンチョコ	○	○	○	○				○		